cláusula cuarta, y su anexo 2, Analítico de Presupuesto con Base al Tabulador de Vigencia 
01-02-2023, 15EUT0003V - Universidad Tecnológica del Valle de Toluca. 

2023-4-99311-19-0928-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 726,922.43 pesos (setecientos veintiséis mil novecientos veintidós pesos 43/100 
M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la 
Tesorería de la Federación, debido a que la Universidad Tecnológica del Valle de Toluca 
destinó los Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales para el pago de

[...]

cláusula cuarta, y su anexo 2, Analítico de Presupuesto con Base al Tabulador de Vigencia 
01-02-2023, 15EUT0003V - Universidad Tecnológica del Valle de Toluca. 

2023-4-99311-19-0928-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 311,241.92 pesos (trescientos once mil doscientos cuarenta y un pesos 92/100 
M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la 
Tesorería de la Federación, debido a que la Universidad Tecnológica del Valle de Toluca 
realizó el pago de prestaciones no incluidas en el convenio específico del concepto "Seguro